

**Intertek DIC A/S
Vejstruprødvej 31-33
6093 Sjølund
CVR-nr. 20292040**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: René Arpe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Intertek DIC A/S
Vejstruprødvej 31-33
6093 Sjølund

CVR-nr.: 20292040
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

René Arpe, formand
Marianne Kjeldgaard Steffensen
Niels Madsen
Lars Obbekjær Christensen

Direktion

Lars Obbekjær Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af certificeringsopgaver og beslægtede ydelser som certificerende organ.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 3.120.827 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et overskud for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.889.404	9.347.591
Personaleomkostninger	1	(5.669.367)	(3.583.009)
Af- og nedskrivninger		<u>(158.342)</u>	<u>(162.834)</u>
Driftsresultat		4.061.695	5.601.748
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		99.100	204.893
Andre finansielle indtægter		5.995	8.279
Andre finansielle omkostninger		<u>(65.487)</u>	<u>(327)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.101.303	5.814.593
Skat af ordinært resultat	2	<u>(980.476)</u>	<u>(1.425.327)</u>
Årets resultat		<u>3.120.827</u>	<u>4.389.266</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	4.389.266
Overført resultat		<u>3.120.827</u>	<u>0</u>
		<u>3.120.827</u>	<u>4.389.266</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		568.737	497.004
Materielle anlægsaktiver	3	568.737	497.004
Udskudt skat		0	6.142
Finansielle anlægsaktiver		0	6.142
Anlægsaktiver		568.737	503.146
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.428.051	2.798.612
Igangværende arbejder for fremmed regning		203.388	370.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		511.644	4.256.597
Andre tilgodehavender		42.188	0
Tilgodehavender		3.185.271	7.425.809
Likvide beholdninger		3.655.745	1.451.961
Omsætningsaktiver		6.841.016	8.877.770
Aktiver		7.409.753	9.380.916

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.218.502	97.675
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.389.266
Egenkapital		<u>3.718.502</u>	<u>4.986.941</u>
Udskudt skat		548	0
Hensatte forpligtelser		<u>548</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		440.422	1.388.917
Skyldig selskabsskat		973.786	1.422.657
Anden gæld		2.276.495	1.582.401
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.690.703</u>	<u>4.393.975</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.690.703</u>	<u>4.393.975</u>
Passiver		<u>7.409.753</u>	<u>9.380.916</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	97.675	4.389.266	4.986.941
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.389.266)	(4.389.266)
Årets resultat	0	3.120.827	0	3.120.827
Egenkapital ultimo	500.000	3.218.502	0	3.718.502

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.456.598	3.360.750
Pensioner	162.938	172.244
Andre omkostninger til social sikring	49.831	50.015
	5.669.367	3.583.009
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	973.786	1.422.657
Ændring af udskudt skat	6.690	2.670
	980.476	1.425.327
		Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.029.069
Tilgange		235.076
Afgange		(80.000)
Kostpris ultimo		1.184.145
Af- og nedskrivninger primo		(532.066)
Årets afskrivninger		(163.342)
Tilbageførsel ved afgange		80.000
Af- og nedskrivninger ultimo		(615.408)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		568.737
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	126.000	126.000

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med I & N Vest Holding A/S som administrationselskab for perioden 01.01.2015 – 09.09.2015. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Intertek Holdings Nederlands B.V